



شنبه ۲۸ مرداد ۱۴۰۲

وطن امروز | شماره ۳۸۲۵

[**اجتماعی**]

اخبار

لزوم حمایت دولت

برای خروج خودروهای فرسوده

مدیرعامل ستاد معاینه فنی خودروهای تهران درباره تعیین سن فرسودگی خودروها توضیحاتی ارائه کرد و گفت: وضعیت تشخیص خودروهای فرسوده فعلا ناشخص است. شادی مالکی گفت: خودروها پس از رسیدن به سن مرز فرسودگی مشمول افزایش دفعات سالانه معاینه فنی شده و در صورت عدم موفقیت در اخذ ۲ دوره متوالی معاینه فنی، فرسوده محسوب می‌شوند. در این آیین‌نامه همچنین سن مرز فرسودگی برای خودروهای شخصی ۱۵ سال اعلام شده و خودروهای با سن ۲۰ تا ۲۰ سال سالانه ۲ مرتبه معاینه خودروهای با سن بالای ۲۰ سال سالانه ۳ مرتبه باید جهت معاینه فنی اقدام کنند.وی با بیان اینکه بر اساس ماده ۸ قانون هوای پاک حمل بار و مسافر، صدور گواهی معاینه فنی، تخصیص بیمه شخص ثالث، خرید و فروش، نقل و انتقال و تردد وسایل نقلیه موتوری فرسوده ممنوع است، گفت: پلیس راهنمایی و رانندگی خودروهای فرسوده را به ازای هر روز تردد با عنوان ورود و تردد وسایل نقلیه غیرمجاز در معابر، محدوددها و مناطقی که ممنوع اعلام شده است، جریمه می کند. مالکی افزود: در حال حاضر متأسفانه هیچ سازوکاری توسط دستگاه‌های دارای تکلیف در این حوزه تعریف نشده و وضعیت تشخیص خودروهای فرسوده فعلا ناشخص است. مالکی تأکید کرد: بی‌شک با توجه به فراوانی خودروهای فرسوده در کشور و وضعیت اقتصادی دارندگان این خودروها جهت ساماندهی و خروج این خودروها از چرخه تردد، نیازمند اجرای طرح‌های حمایتی از طرف دولت هستیم. ■■■

استاندار تهران:

تداوم طرح شناورسازی ساعت کاری ادارات ضروری است

استاندار تهران با تأکید بر مدیریت ترافیک در پایتخت گفت: طرح شناورسازی ساعت کاری ادارات و مراکز آموزشی مدلی موفق در کنترل ترافیک است و ضرورت دارد این طرح ادامه یابد. علیرضا خاخری در گفت‌و گو با ایرنا گفت: طرح شناورسازی ساعت کاری ادارات و مراکز آموزشی از جمله مدارس و دانشگاه‌ها بسیار در کنترل ترافیک موثر است و این طرح باید با همکاری مدیریت شهری و سایر دستگاه‌ها در تهران تداوم داشته باشد. وی افزود، از مهر با توجه به بازگشایی مدارس و دانشگاه‌ها ضرورت دارد طرح شناور سازی با مدل بهتری در تهران اجرا شود تا بتوانیم ترافیک مهرماه را به نوعی مدیریت کنیم. استاندار تهران ادامه داد: سال گذشته این طرح موجب کاهش ۳۰ درصدی ترافیک صبحگاهی در تهران شد که تلاش داریم با مدیریت ساعت کاری ادارات و مراکز آموزشی، امسال این طرح را با کیفیت بهتری انجام دهیم. به گفته وی، تهران اکنون به اوج جمعیت خود رسیده و هرچقدر هم ناوگان حمل‌ونقل عمومی توسعه یابد، نمی‌توان این حجم از ترافیک را مدیریت کرد و باید به سمت و سوی مدیریت در ساعت شروع و پایان کار ادارات و مراکز آموزشی برویم. وی افزود: در مدل جدید که در روزهای آینده ابلاغ خواهد شد ساعت شروع ادارات نیز به صورت شناور لحاظ خواهد شد و تغییراتی در ساعت شروع مدارس و دانشگاه‌ها خواهیم داشت که در روزهای آینده اعلام خواهد شد. ■■■

تقدیر از تیم‌های کر تر

صاحب ایده و طرح‌های کار بردی

اختتامیه نخستین «جشنواره ایده تا محصول صنعت ارتباطات» چهارشنبه ۲۵ مرداد با حضور ملکی‌فر معاون توسعه صندوق نوآوری و شکوفایی، رستگار دبیر و عضو هیات‌مدیره سندیکای صنعت مخابرات، رضوی‌زاده رئیس پژوهشگاه ارتباطات و فناوری اطلاعات، بیروزی قائم‌مقام مدیرعامل همراه اول و شامهنصوری رئیس مرکز تحقیق و توسعه همراه اول در ساختمان ستاره ونک برگزار شد. به‌زوری، قائم‌مقام مدیرعامل همراه اول در این مراسم گفت: به‌دنبال پیاده‌سازی سولشن‌های ICT در سکمت‌های جدید زدندگی مردم با ارائه سرویس‌های دیجیتال و کاربردی نداریم. ملکی‌فر، معاون توسعه صندوق نوآوری و شکوفایی هم افزود: امیدوارم نگاه همراه اول به سرمایه‌گذاری در کم‌سبوکارهای نوپایینز مانتدر رویکرد راهبردی‌اش در حمایت از دانش‌بنیان‌ها باشد که در آخر موجب هم‌افزایی بیشتر شود. شامهنصوری، رئیس مرکز تحقیق و توسعه همراه اول نیز اظهار کرد: تمرکز ما در تمام محورهای در نظر گرفته‌شده برای این جشنواره توسعه شبکه ملی اطلاعات بود.

سفر میلیونی زائران اربعین آغاز شده و عاشقان اباعبدالله برای رفتن به این سفر پرشور معنوی خود را آماده کرده‌اند؛ سفری که از اول ماه صفر شروع شده و تا اربعین ادامه دارد. خیلی‌ از زائران از روز گذشته به صورت کاروانی راهی مرزهای ششگانه شده‌اند؛ مرزهایی که برای خدمت‌رسانی به زائران آمادگی کامل دارند. از سویی در طول این مسیر دهها هزار خدمت‌گزار در موکب‌ها به زائران خدمات‌دهی می‌کنند. به گفته رئیس ستاد مرکزی اربعین همه چیز برای این سفر میلیونی آماده و تمهیدات لازم برای مسافران اربعین اندیشیده شده است. سیمجید میراحمدی در یک برنامه تلویزیونی در پاسخ به سوالی درباره تعداد افراد ثبت‌نام شده در سامانه سماح گفت: حدود یک میلیون و ۱۵۰ هزار نفر ثبت‌نام خود را قطعی و بیش از یک میلیون و ۳۵۰ هزار نفر نیز ثبت‌نام غیرقطعی کرده‌اند.میراحمدی افزود: روند ثبت‌نام‌ها همچون سال گذشته است اما چون امسال یک مرحله‌ای است نمی‌توان آن را با سال گذشته مقایسه کرد. رئیس ستاد مرکزی اربعین در پاسخ به سوالی در این باره که اگر زائرانی فراموش کرده باشند خود را بیمه کنند، چه باید کنند، گفت: این افراد باید مجددا به سامانه مراجعه و خود را بیمه کنند. فرق ثبت‌نام قطعی و غیرقطعی در پرداخت بیمه است. اگر فردی بدون پرداخت بیمه ثبت‌نام کرده باید حتما هزینه بیمه را پرداخت کند تا ثبت‌نام او قطعی شود. میراحمدی گفت: امسال بیش از ۳ هزار موکب ایرانی را ثبت کرده‌ایم و در حال انجام امور پشتیبانی و اقدامات لازم برای عبور آنها از نوار مرزی هستیم. بیش از ۸۰ درصد این موکب‌ها به داخل خاک عراق می‌روند و حدود ۱۰ تا ۲۰ درصد از نوار مرزی فعالیت می‌کنند یا در شهرهای مسیر عبوری زائران به آنها خدمات می‌دهند. وی در پاسخ به سوالی در حوزه اقدامات انجام‌شده برای تأمین پارکینگ زائران اربعین گفت: تحولات وسیعی در همه مرزها عم از چنابّه و شلمچه در حوزه تأمین پارکینگ رخ داده است. در حوزه پارکینگ‌ها هم از نظر توسعه و هم از نظر کیفیت اوضاع کاملا با سال قبل متفاوت است. وی افزود: به طور مثال، شهر مهران اکنون ظرفیت پارکینگ برای ۱۸۰ هزار دستگاه خودرو را دارد و بر مبنای محاسباتی که ما داریم، هر میزان خودروی شخصی که به این شهر مراجعه کند، زائران عزیزان هیچ مشکلی برای پارک خودروهای خود نخواهند داشت. میراحمدی در ادامه از توافقات ایران و عراق برای حل مشکلات زائران اربعین سخن گفت و بیان کرد: امسال با دولت عراق تفاهم‌ها و توافق‌های بسیار خوبی را انجام دادیم. مسؤولان عراقی با همه ظرفیت‌های مادی، معنوی و مدیریت خود پای کار آمده‌اند تا مشکلات چالش‌ها زائران اربعین را در مرزهای خود حل کنند. وی با بیان اینکه قرارگاه‌های مشترک عملیات اربعین در سطح ملی و استانی تشکیل شده است، خاطر‌نشان کرد: در ذیل این قرارگاه‌ها، کمیته‌های مختلفی همچون کمیته حمل‌ونقل تشکیل شده است. اکنون در استان‌های مرزی خودمان کمیته‌های مشترک حمل‌ونقل را ایجاد کرده‌ایم که در آنها ظرفیت دوستان عراقی و ظرفیت‌های ما هم‌افزا شده و تقسیم کار انجام می‌شود. وی درباره انتقال زوار اربعین از مرزهای باشماق و تمرچین هم بیان



۲۲ هزار امدادگر و درمانگر هلال‌ احمر راهی مرزهای عراق شدند

رئیس جمعیت هلال‌احمر در مراسم بدرقه ۲۲ هزار امدادگر داوطلب و اعضای کادر درمانی این جمعیت به مرزهای ایران و عراق گفت: پایگاه‌های امدادی در جاده‌های کشور عراق برپا و در مسیر نجف تا کربلا در فاصله هر ۷۰ عمود یک پایگاه درمانی هلال احمر، مشغول خدمت‌گزاری به زائران اباعبدالله(ع) می‌شود. صبح پنجشنبه ۲۶ مرداد مراسم بدرقه ۲۲ هزار امدادگر هلال‌احمر و مانور خودروهای امدادی و آمبولانس‌های این جمعیت در حرم امام خمینی(ره) برگزار شد و پیرحسین کولیوند، رئیس جمعیت هلال‌احمر در این مراسم گفت: با اعزام کاروان بزرگ امدادی و درمانی هلال احمر، حضور ما در مرزهای غربی پررنگ‌تر می‌شود. زائران حسینی از هر کدام از مرزهای غربی که وارد عراق شوند در همه مسیرها و در فواصل مشخص، پایگاه‌های درمانی و امدادی هلال‌احمر جمهوری اسلامی ایران در حال خدمت‌رسانی هستند. وی افزود: در مسیر نجف تا کربلا نیز در فاصله هر ۷۰ عمود یک پایگاه امدادی و درمانی هلال احمر برپاست. همچنین در این مسیر ۳ بیمارستان با فعالیت مشترک هلال احمر و وزارت بهداشت عراق با آمادگی کامل مشغول خدمت‌رسانی به زائران حسینی خواهد بود. کولیوند ادامه داد: در شهر نجف علاوه بر بیمارستان امام علی(ع) که متعلق به جمعیت هلال‌احمر جمهوری اسلامی ایران است، پزشکان و پرستاران داوطلب هلال‌احمر در چند بیمارستان عراقی پذیرای خدمات درمانی به راهپیمایان اربعین هستند. رئیس جمعیت هلال احمر گفت: در کربلا هم چند پایگاه درمانی و امدادی را فعال کرده‌ایم و در بیمارستان‌های این شهر حضور خواهیم داشت. وی درباره ارائه خدمات به زائران حسینی در داخل کشور توضیح داد: مسؤولیت سلامت زائران در داخل کشور و مسیرهای منتهی به مرزهای غربی به عهده وزارت بهداشت است اما هلال‌احمر به عنوان پشتیبان این وزارت‌تخانه آمادگی هر گونه همکاری را دارد و تمهیدات لازم را اندیشیده است.

کرد، دوستان بیشتر از خودروهای هایس با ظرفیت ۱۰ تا ۱۲ نفر که شخصی هم هستند و وضعیت بسیار مناسبی دارند، استفاده می‌کنند. مسؤولان اقلیم تعهد کردند هیچ‌گونه مشکلی از نظر ظرفیت پذیرش زائران وجود ندارد. البته بخش عربی عراق هم جزو کمیته‌هایی است که ما با دوستان عراقی صحبت کرده‌ایم و آن بخش نیز متعهد شده تا هیچ مشکلی در این زمینه وجود نداشته باشد.میراحمدی گفت:به کمیته حمل‌ونقل ستاد اربعین دستور دادهام اگر مشکلی در حوزه حمل‌ونقل توسط دوستان عراقی وجود داشت، ما بتوانیم با ظرفیت خودمان به کمک آنها آمده و مشکل را حل کنیم.بنابراین مشکل حمل‌ونقل نه در مسیر باشماق و نه در مسیر تمرچین نخواهیم داشت. وی خاطر‌نشان



رئیس ستاد مرکزی اربعین: تمهیدات لازم برای تردد آسان زائران اربعین اندیشیده شده است؛ تاکنون ۲٫۵ میلیون نفر ثبت‌نام کرده‌اند



امتحانات نهایی شهریورماه از امروز (شنبه ۲۸ مردادماه) آغاز می‌شود. به گزارش ایسنا، امتحان نهایی پایه دوازدهم روزانه و بزرگسال، آموزش از راه دور و داوطلبان آزاد شاخه نظری شامل رشته‌های ریاضی فیزیک، علوم تجربی، ادبیات و علوم انسانی و علوم و معارف اسلامی از شنبه ۲۸ مرداد آغاز می‌شود و تا دوشنبه ۱۳ شهریور ادامه دارد. گفتنی است شهریورماه امسال امکان ایجاد سابقه و ترمیم نمره وجود ندارد.

رئیس ستاد مرکزی اربعین: تمهیدات لازم برای تردد آسان زائران اربعین اندیشیده شده است؛ تاکنون ۲٫۵ میلیون نفر ثبت‌نام کرده‌اند

آغاز رسمی سفر اربعین

روز گذشته مصادف با نخستین روز ماه صفر عاشقان اباعبدالله^(ع) برای زیارت اربعین راهی مرزها شدند

مردم عزیزمان از استان‌های شمال غرب، همچنین مردم کشورهای ترکیه و آذربایجان و زائران منطقه قفقاز هستیم، تمهیدات ویژه‌ای را تدارک دیده‌ایم و در مبادی ورودی و مرز تمرچین امکان اسکان برای بیش از ۴۰ هزار نفر را به صورت روزانه ایجاد کرده‌ایم. وی افزود، بیش از ۴۰ ایستگاه و پایگاه بهداشتی نیز آماده خدمت‌رسانی به زائران هستند. معتمدیان بیان کرد: در حوزه امنیت با اقتدار نیروهای نظامی، انتظامی و امنیتی امنیت کاملی هم در مرزهای استان و هم در مسیر وجود دارد؛ یعنی در اقلیم کردستان، کرکوک و نهایتا بغداد و نجف. سال گذشته هم حدود ۷۰ هزار نفر از زائران استان‌های شمال غرب و سایر استان‌ها از این مرز عبور کردند. امسال نیز تدابیر حداکثری برای تأمین امنیت همچون سایر مرزها در مرز تمرچین اندیشیده شده است. وی ادامه داد: پیش‌بینی ما این است که در پیک حضور زائران عزیز برای عبور از مرز حداکثر زمان ۱۰ دقیقه خواهد بود. این زمان سال گذشته با حضور حدود ۷۰ هزار نفر کمتر از ۳ دقیقه بود.

استاندار آذربایجان غربی درباره حمل‌ونقل داخل اقلیم کردستان نیز تصریح کرد: بر اساس تجربه سال گذشته، بیش از ۲ هزار دستگاه مینی‌بوس، میدل‌باس و ون از طریق اقلیم کردستان در مرز حاج عمران استقرار خواهند داشت و جای

هیچ‌گونهغدغه‌ای برای اردم مردم عزیز وجود نخواهد داشت.

■ تکیه حضرت رسول(ص) سلیمانیه پذیرای زوار در مرز باشماق
استاندار کردستان با اشاره به آمادگی مرز باشماق برای پذیرایی از زائران اربعین بیان کرد: ما سال گذشته شاهد عبور ۵۵ هزار نفر از زائران اربعین بودیم و برای امسال نیز پیش‌بینی کردیم ۳۰۰ هزار نفر از این مرز عبور کنند. البته ظرفیت و امکانات برای بیشتر از این میزان نیز فراهم شده است. اسماعیل زارعی کوشا درباره تمهیدات اندیشیده شده برای انتقال زائران از مرز باشماق به داخل عراق تصریح کرد: ما توجه به اینکه مرز باشماق با بغداد ۳۵۰ کیلومتر فاصله دارد، ما با شرکت‌های حمل‌ونقل در منطقه اقلیم کردستان عراق قراردادهای تفاهم‌نامه‌هایی داریم. در این راستا، امکاناتی را فراهم کرده‌ایم تا زائران از مرز باشماق به صورت به داخل عراق منتقل شوند. وی ادامه داد: راهکار اول، انتقال مستقیم از مرز به بغداد و کاپلمین است. راهکار دوم نیز اگر عبور زائران با وعده‌های ناهار یا نماز یا اقامت و استراحت شبانه‌گی مصادف شود، با همراهی و همکاری ارزشمند برادران اهل سنت تکیه حضرت رسول(ص) در شهر سلیمانیه همچون سال گذشته در اختیار ما قرار دارد. اگر عزیزی نیاز به استقرار و اتراف در شهر سلیمانیه داشته باشند، می‌توانند در این موکب استراحت کنند. استاندار کردستان درباره زمان فعالیت مرز باشماق برای پذیرش و عبور زائران نیز تصریح کرد: از اذان صبح در ساعت ۰۴ تا ساعت ۱۹- ۱۸- آمادگی مرز عزیزان را اعزام کنیم. وی درباره ظرفیت پارکینگ برای زائران اربعین در این مرز تصریح کرد: ما امکان توقفگاه و پارکینگ را در خود مرز باشماق فراهم کرده‌ایم که حدود ۴ هزار توقفگاه در تیرپارک‌های مرز باشماق قرار دارد. علاوه بر این، ظرفیت ۱۲ هزار توقفگاه نیز در خود شهر می‌روان وجود دارد.

کرد، زمان آغاز راهپیمایی اربعین از اول ماه صفر است و اگر مردم هر چه بیشتر با مرزهای باشماق و تمرچین آشنا شوند، بیشتر از این مرزها استفاده خواهند کرد.

تمهیدات حداکثری برای پذیرایی از زائران

استاندار آذربایجان غربی درباره تمهیدات انجام‌شده برای تردد زائران اربعین گفت: با توجه اینکه سال گذشته نخستین سالی بود که شاهد بازگشایی برای تمرچین بودیم، تجربه خوبی حاصل شد و امسال هم ما تدابیر و تمهیدات حداکثری را برای پذیرایی از زائران حضرت اباعبدالله الحسین(ع) از سراسر کشور اندیشیده‌ایم. محمدصادق معتمدیان افزود: در حوزه اسکان، با توجه به اینکه ما بر اساس تصمیم ستاد مرکزی اربعین پذیرای

رادان: بازگشت اموال سرقتی کشف‌شده به مردم در کوتاه‌ترین زمان صورت می‌گیرد

کاهش ۶ درصدی سرقت

انجام ۳ محور کاری حوزه سرقت، ملاحظات انتظامی را بیشتر تسروح کرد و توجه قرار دهند و یقین بنادید همکاران مسا قانون‌مدارانــه و علاقه‌با مالخراها بر خورد خواهند کرد. فرمانده فراجا در بخش دیگری از صحبت‌های خود به حوزه مبارزه با راندل و اوپاش اشاره کرد و گفت: پیام ما به این گروه از افراد رسیده و اگر آنان بخواهند سرکشی کنند و امنیت مردم را به خطر بیندازند ما نیز طبق قانون با آنها برخورد جدی با مالخراها و بازگشت مال مبارزه با مواد مخدر بیان کرد: در این بخش و برخورد با معتادان منجابه، حکم قطعی بر جمع‌آوری این افراد از جامعه است

فرمانده فراجا با بیان اینکه یکی از دغدغه‌های مهم پلیس مبارزه با سرقت است، گفت: امسال در مجموع در وقوع سرقت ۶ درصد کاهش را در کشور شاهد هستیم و در کشف سرقت هم ۷ درصد افزایش داشتیم. سردار احمدرضا رادان در حاشیه جلسه روز پنجشنبه ۲۶ مرداد با فرماندهان انتظامی استان گلستان در گرگان اظهار کرد: با این امر ارائه شده مربوط به ابتدای سال جاری تاکنون و در مقایسه با مدت مشابه سال قبل بوده است. وی با تأکید بر اینکه سرقت یک از دغدغه‌های مردم است، بیان کرد: مسائل اجتماعی باعث افزایش سرقت‌ها شده که البته انجام ندادن برخی ملاحظات از سوی مردم هم مزید بر علت شده است. رادان با اشاره به اینکه یکی از دغدغه‌های ما نیز مبارزه با سرقت است، تصریح کرد: برنامه‌های این حوزه را بر ۳ محور «پیشگیری از سرقت»، «برخورد با مالخرا» و «مبارزه با سرقت که همان برخورد قاطع با سارقان» است،

مدون کرده‌ایم. فرمانده فراجا یادآور شد: البته آمار کاهش وقوع سرقت در گلستان بیشتر از میانگین کشوری است که این خود نشان‌دهنده تلاش همکاران ما است. رادان ادامه داد: در حوزه کشف وقوع سرقت‌ها، بعد از چند سال موضوع «گشت فراموش شده

آگاهی» وارد عمل شد و در کنار آن موضوعات علمی به کمک کارآگاهان آمد که سبب میزان رشد کشفیات شد. وی افزود: در ادامه مسیر هم برخورد جدی با مالخراها و بازگشت مال کشف‌شده در کوتاه‌ترین زمان ممکن به مردم در دستور کار قرار گرفت و ی خاطر‌نشان کرد: از مردم انتظار داریم در راستای

وزیر آموزش و پرورش درباره نام‌نویسی فرزندان به مدیران پیشنهاد کرد

اولویت با ثبت‌نام در مدارس دولتی

وزیر آموزش و پرورش به مدیران مناطق این وزارتخانه پیشنهاد کرد فرزندان خود را برای تحصیل، در مدارس دولتی ثبت‌نام کنند و گفت: با این اتفاق، بر توجه مدیران مناطق نسبت به مدارس دولتی افزوده می‌شود. رضامدر صحرایی در نشست تخصصی کارگروه‌های تخصصی سی و هفتمین اجلاس سراسری مدیران و روسای وزارت آموزش و پرورش به سیاست اصلی این وزیر ارائه کرد که توجه ویژه به مدارس دولتی است، اشاره کرد و افزود: تقویت مدارس دولتی کشور سیاست اصلی ماست و نظارت و توسعه مدارس غیردولتی به صورت نظام‌مند جزو اولویت‌های پایین این وزارتخانه است. وی از وظایف مهم مدیران مناطق را تشکیل شورای مدیران مدرسه دانست و بر حضور بی در بی مدیران آموزش و پرورش مناطق با هدف شناسایی و رفع مشکلات مدارس، تأکید فراوان کرد. صحرایی درباره تشکیل شورای مدیران مدارس گفت: لازم است در شورای مدارس به نکات تحولی پرداخته شود تا آنان نیز با مدارس دیگر شهر خود آشنا شوند. وی برگزاری دوره‌های ضمن خدمت برای ۱۵۰ هزار مدرسه غیردولتی را نوبدبخش تحولی عظیم در آینده دانست و با اشاره به افزایش شمار مدارس غیردولتی در شهرهای بزرگ، اظهار کرد: هنگامی که در شهرها، به تعداد مدارس غیردولتی افزوده می‌شود، بدین معناست که مدارس دولتی ضعیف عمل می‌کنند. صحرایی به مدیران مناطق پیشنهاد کرد فرزندان خود را برای تحصیل، در مدارس دولتی ثبت‌نام کنند زیرا با این اتفاق، بر توجه مدیران مناطق نسبت به مدارس دولتی افزوده می‌شود. وی افزود: طرح ویژه‌ای برای ۵ استان کشور که از لحاظ شاخص سواد، وضعیت نامناسب‌تری نسبت به سایر استان‌ها دارند، برنامه‌ریزی شد که آن‌شاه‌ایم خواهد شد. وی درباره عدالت آموزشی اظهار کرد: مسأله تقویت مدارس روستایی، عشایری، روستا مرکزی و شبانه‌روزی، سیاست اصولی ما است، زیرا صاحبان اصلی دولت آنان هستند و لازم است تمام مدیران کل آموزش و پرورش استان‌ها، توجه ویژه‌ای به این مساله داشته باشند.

نوبت دوم

فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه عمومی شماره۰۰۲۰۱۴-FLP
لوله مغزی (SEAMLESS TUBING) (SEAMLESS TUBING)

شرکت نفت فلات قاره ایران

شرکت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی خرید **لوله مغزی (SEAMLESS TUBING)** به شماره **FLP-۰۰۲۰۱۴** را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اسناد اعلام تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس سایر مراحل مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس WWW.SETAD.IR انجام خواهد شد.لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوت‌نامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.
-تاریخ انتشار فراخوان در سامانه (۱۴۰۲/۰۵/۲۱)

مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی: ۱۰ روز پس از ثبت فراخوان ارزیابی کیفی در سامانه ستاد
مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی: ۲۰ روز پس از انجام مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی در سامانه ستاد
کلیه موارد اطلاع رسانی مناقصه از جمله مواعید (تاریخ‌های سررسید مراحل مناقصه)، توسط سامانه ستاد انجام می‌شود و مناقصه گران موظفند نسبت به کنترل سامانه ستاد جهت اطلاع اقدام نمایند.

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گراز: تهران-خیابان ولیعصر-نرسیده به تقاطع مدرس - خیابان شهید قریشی(تورج) -خیابان خاکزاد شماره ۱۲
تلفن: ۳۹۴۴۶۶۱

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس: ۰۲۱-۶۱۹۴۲۰۴

دفتر ثبت نام: ۰۲۱-۸۵۱۳۹۲۶۸ و ۸۸۹۶۳۳۷۷

روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران

نشانه آگهی: ۱۵۴۴۷۳۲

نوبت اول

آگهی ارزیابی کیفی مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره ۰۰۱۴-۱۳۶
ارائه خدمات تأمین و راهبردی نقلیه سبک مورد نیاز شرکت نفت و گاز پارس در تهران

شماره فراخوان سامانه ستاد: ۰۰۲۰۱۴۴۰۰۰۰۰۴۷

شرکت نفت و گاز پارس (کارفرما) در نظر دارد انجام خدمات ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای با شرایط زیر به پیمانکار ذیصلاح واگزار نماید:

شرح پروژه: ارائه خدمات تأمین و راهبردی نقلیه سبک مورد نیاز شرکت نفت و گاز پارس در تهران.

شرایط مناقصه سبک:

۱- دارا بودن تجربه کافی و مرتبط با موضوع مناقصه.
۲- دارا بودن گواهی نامه تأیید صلاحیت وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی معتبر
۳- مرتبط با موضوع مناقصه

۴- دارا بودن گواهی نامه معتبر صلاحیت ایمنی پیمانکاران از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی.

۴- توانایی ارائه ضمانت نامه شرکت در فرایند اراج کار به مبلغ (۰۹.۴۷۱.۱۲۵۵۰ ریال بصورت رایز و وجه نقد یا ضمانت نامه بانکی مورد تأیید کارفرما با اعتبار ۹۰ روز و قابل تمدید با نظر کارفرما، مطابق با آیین‌نامه تضمین برای معاملات دولتی مصوب سال ۱۳۹۴.

۵- ارائه اسامنامه، آگهی تأسیس و آخرین تغییرات ثبتی هیات مدیره شرکت.

۶- ارائه صورتهای مالی حسابرسی شده توسط سازمان حسابرسی و حسابداران رسمی ذیصلاح مربوط سالهای ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ به همراه تاییدیه ثبت صورتهای مالی حسابرسی شده در سامانه پردیس جهت تأیید اصالت گزارش.

۷- برآورد کارفرما: **مبلغ سیصد و بیست و یک میلیارد و دویست وهفتاد و پنج میلیون و چهارصد هفتاد و سه هزار و پانصد و شصت ریال**

روابط عمومی شرکت نفت و گاز پارس

نشانه آگهی: ۱۵۴۷۵۷۸